
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Казань 
 

 

О проведении аттестации работников в сфере молодежной политики 

Республики Татарстан в 2025 году  

 

Во исполнение приказа Министерства по делам молодежи Республики 

Татарстан от 10.03.2023 №95 «Об утверждении Положения о порядке 

аттестации работников в сфере молодежной политики Республики Татарстан» 

приказываю: 

1. Утвердить прилагаемый график проведения аттестации работников  

в сфере молодежной политики Республики Татарстан в 2025 году. 

2. ГБУ «Республиканский центр молодежных, инновационных и 

профилактических программ «Навигатор» организовать проведение 

аттестационных процедур в соответствии с Положением о порядке аттестации 

работников в сфере молодежной политики Республики Татарстан, 

утвержденным приказом Министерства по делам молодежи Республики 

Татарстан от 10.03.2023 №95 «Об утверждении Положения о порядке 

аттестации работников в сфере молодежной политики Республики Татарстан. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя министра С.А.Галиеву-Мустафину. 

  

 

Министр                                                                                              Р.Н.Садыков 

МИНИСТЕРСТВО  

ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЯШЬЛӘР ЭШЛӘРЕ  

МИНИСТРЛЫГЫ 

ПРИКАЗ 

 

_______________ 

БОЕРЫК 

 

№________________ 

Документ создан в электронной форме. № 33 от 18.02.2025. Исполнитель: Шарипова Г.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 17.02.2025 13:06



Утвержден  

приказом Министерства по делам  

молодежи Республики Татарстан 

от _________№______ 

 

 

График проведения аттестации  

работников в сфере молодежной политики Республики Татарстан  

в 2025 году 

 

№ 

п/п 

Наименование 

аттестационной процедуры 

Место проведения Сроки 

проведения 

1. Прием и регистрация 

документов, представляемых 

работниками для прохождения 

аттестации, на первом этапе 

аттестации 

ГБУ 

«Республиканский 

центр молодежных, 

инновационных и 

профилактических 

программ 

«Навигатор»  

по адресу: г.Казань, 

ул.Кулахметова, 

д.21 

С 1 по 30 апреля 

(1 поток) 

 

С 1 по 29 августа  

 (2 поток) 

 

2. Оценка документов, 

представляемых работниками 

для прохождения аттестации, 

на соответствие требованиям 

Положения о порядке 

аттестации работников в сфере 

молодежной политики 

Республики Татарстан на 

втором (заочном) этапе 

аттестации  

ГБУ 

«Республиканский 

центр молодежных, 

инновационных и 

профилактических 

программ 

«Навигатор»  

по адресу: г.Казань, 

ул.Кулахметова, 

д.21 

С 5 по 30 мая  

(1 поток) 

 

С 1 по 30 сентября  

(2 поток) 

 

3. Презентация творческого 

отчета аттестуемых работников 

на заседании аттестационно-

квалификационной комиссии 

Министерства по делам 

молодежи Республики 

Татарстан на третьем этапе 

аттестации 

 

Министерство по 

делам молодежи 

Республики 

Татарстан 

по адресу: г.Казань, 

ул.Сафьян, д.5 

Июнь 

(1 поток, 

дата по 

согласованию) 

 

Октябрь 

(2 поток, 

дата по 

согласованию) 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 33 от 18.02.2025. Исполнитель: Шарипова Г.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 17.02.2025 13:06



Лист согласования к документу № 33 от 18.02.2025
Инициатор согласования: Секачева И.В. Старший методист
Согласование инициировано: 14.02.2025 09:06

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Шарипова Г.А. Согласовано
17.02.2025 - 16:12

-

2 Галиева-Мустафина С.А. Согласовано
17.02.2025 - 16:35

-

3 Садыков Р.Н. Подписано
17.02.2025 - 18:02

-

Документ создан в электронной форме. № 33 от 18.02.2025. Исполнитель: Шарипова Г.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 18.02.2025 11:45


